il personale scolastico (linea di investimento B) uno per il raggiungimento del livello 

QCER B1 e uno per il raggiungimento del livello QCER B2 per un totale di 84 ore entro 

il mese di maggio 2025 per un importo come da tabella PNRR, importo inteso al lordo 

di ogni altro onere ovvero €. 122,00 (centoventidue/00) all’ora; 

• di assumere l’incarico di Responsabile del procedimento ai sensi della legge n. 

241/1990.               

La Dirigente Scolastica  

Dott.ssa Giulia Corso 

Firmato digitalmente da GIULIA CORSO